
Zápis 
 Jednání Sportovní komise rady obce Dobrá 

1. 9. 2015 
 

Přítomni: Jan Gryžboň  Omluveni:  Josef Svoboda 
  Vojtěch Mališ    René Křižák 
  Dalibor Hájek    Jana Chroboková 
  Milan Stypka 

Pavel Baran 
Renáta Friedlová 
Ondřej Gryžboň 
Pavel Peterek 

  
  

Program:  
1. Program Dne Sportů a Sportovního dne SOPM 
2. Akce Říjen 
3. Různé 
4. Závěr 

 
Ad 1) Den Sportů | Neděle 6.září od 14 – 18 hod 
 

- Za SKROD účast Honza G., Ondra G., Renáta F., Pavel B., Dalibor H. – sraz v 13:00 v areálu p. 
Jelenka 
- Návrh rozvržení jednotlivých stanovišť – potvrzení až na místě 
- Honza G. Udělá cedulky s názvy stanovišť,  
 
Sportovní den SOPM | Sobota 12.Září odpoledne v Dobraticích 

 
- Za SKROD účast Pavel B. a Pavel P.  (zajistí dva soutěžní páry) –  sraz v 13:30 před školou  
 

Ad 2) Akce v Říjnu 
 

1. Turistika  
- Termín 10. Října – předběžná trasa je Jablunkovsko – za SKROD p. Renáta F. 
2. Závod horských kol 
- Termín 3. Října od 9:00 (u Kačabaru) – za SKROD p. Renáta a Dalibor H. 
- Nutno zajistit ceny a čísla 
3. Badminton 
- Termín 17. Října – celodenní akce – Za SKROD Pavel B., Jan a Ondřej G., Jana Ch.,  
- Herní řád, registrace, kategorie, rozhodčí, šatny 

 
Ad 3) Různé 

- Dalibor dal návrh na florbalový turnaj v listopadu – na příští schůzi projednáme termín a 
možný rozpočet 

- Příprava Drakiády /termín + ceny 
- Další schůze je 6. Října 2015 od 19:00 na Sýpce 

 
Ad 4)    Závěr  

V Dobré 1. 9. 2015    
Zapsal 
Ondřej Gryžboň 
Člen Sportovní komise rady obce Dobrá   


